ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О внесении изменений в Положение о Департаменте государственного

имущества и земельных отношений Забайкальского края, утвержденное

постановлением Правительства Забайкальского края от 25 февраля 2014

года № 95

В соответствии со статьей 44 Устава Забайкальского края, в целях

приведения правовой базы Забайкальского края в соответствие с

действующим законодательством Правительство Забайкальского края

п о с т а н о в л я е т :

внести в Положение о Департаменте государственного имущества и

земельных отношений Забайкальского края, утвержденное постановлением

Правительства Забайкальского края от 25 февраля 2014 года № 95,

изменения, дополнив подпунктами 9.5.39 и 9.5.40, следующего содержания:

«9.5.39. организует деятельность многофункционального центра

предоставления государственных и муниципальных услуг в соответствии с

Федеральным законом «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг»;

«9.5.40. осуществляет подбор и передачу федеральному органу

исполнительной власти, осуществляющему правоприменительные функции,

функции по контролю, надзору и оказанию государственных услуг в сфере

миграции, в целях размещения специальных учреждений, предусмотренных

Федеральным законом «О правовом положении иностранных граждан в

Российской Федерации», зданий с прилегающими земельными участками,

соответствующих требованиям, установленным Правительством Российской

Федерации;».

Губернатор Забайкальского края                                                К.К.Ильковский